Tasa % Neto ImporteIndicador

1.96Perc IIBB Misiones  98.17  1.92

0.90Perc IIBB Buenos Aires  98.17  0.88

0.75Perc IIBB CABA Padron General  98.17  0.74

21.00IVA_21  98.17  20.62

Subtotal:  16.823,22

Total IVA:  3.532,88

Total Percep. IIBB:  607,32

▌Total:  20.963,42

veinte mil novecientos sesenta y tres y 42 / 100USDSon:

CAE:

VTO:

72508513474434Forma de envio.:

SOBRE RC 2167 - TC $ 149.97 - pago fc 121331Comentarios: